平成 22 年９月１日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 22 年８月 24 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1.当社が当該異動を知るに至った経緯

平成 22 年８月 31 日付で、下記株主より当社株式にかかる大量保有報告書（変更報告書）が関東

財務局に提出されたため、当社は主要株主の異動を認識いたしました。

（注）なお、当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出さ

れた大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして開示しておりま

す。

2.当該株主の名称等

 (1)名      称：Prospect Asset Management, Inc.

 (2)本 店 所 在 地：410 Atkinson Drive Suite 434, Honolulu, HI 96814 U.S.A.

  (3)代   表   者：ﾁｰﾌｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄｵﾌｨｻｰ(CIO) ｶｰﾃｨｽ・ﾌﾘｰｽﾞ(Curtis Freeze)

 (4)事  業  内  容：投資顧問業

3.当該株主の議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

(平成 22 年５月 31 日)

6,017 個

(6,017,000 株)

9.28%

異動後
6,670 個

(6,670,000 株)

10.29%

  (注)1.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 763,196 株

     平成 22 年６月 30 日現在の発行済株式総数          65,586,196 株

        2.上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載

     しており、大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

4.今後の見通し

 特に記載することはございません。

以  上

G39105
FASF会員マーク